
--

Smlouva o zabezpečení pobytu ve škole v přírodě

I.

Smluvní strany

Poskytovatel:

Kodrea s.r.o.,Za Strahovem 66,16900 Praha 6

IČ : 63075938,DIČ : CZ63075938

č.ú.: 216224193/0600

zastoupená jednatelem Antonínem Kocánem

Objednavatel :

ZŠa MŠ Praha 8,Dolákova 1

Dolákova 1/555,18100 Praha 8

IČ : 60433281

zastoupená ředitelkou Mgr.Věrou Jakešovou

II.

Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje poskytnout ubytování,stravování a další

služby uvedené v této smlouvě:

1.místo pobytu: hotel Kodrea,Nové Hutě 4,384 92



2.termín pobytu: 2.10. až 6.10.2017

3.počet účastníků: 40+ 3 ( možnost navýšení)

4.stravování: 5 x denně,pitný režim pocelý den

III.

Stravování a ubytování

Cena za ubytování a stravování je 290,-Kč na osobu a den,

na každých 10 žáků je 1 pe agogický pracovník zdarma.

IV.

Ú, r _a pobytu

Pobyt bude uhrazen pod ~ ~" čného stavu účastníků

a počtu dní po skončení p tu poskytovateli fakturou.

Zálohová faktura ve výši ~')0l, až 85% bude solatná 30 dní

před nástupem, pokud nn "rle ohoda jiná.

Povinno-t":i ráva obou stran

Poskytovatel je povinen:

Zabezpečit objednateli ub t -ánl a stravování v zařízení

Uvedené v článk II..Zabe-':-,nř't řádný úklid ve všech prostorách

V rámci platných hygien'rt<,r norem a předpisů.Seznámit



Objednatele s vnitřním řádem objektu.Zajistit stravování podle

platných vyhlášek a předpisů.

Objednatel je povinen:

Dodržovat vnitřní řád objektu/zaplatit za poskytované služby

ve výši a lhůtách stanoven' c v této smlouvě. Nahradit případnou

vzniklou škodu na majetku způsobenou prokazatelně jeho účastníky.

VI.

Stornc ,Jod ínky

40 - 21 dní před nástupem 30% z ceny

20 - 10 dní před nástupem 50% z ceny

9 - 5 dní před nástupem 80% z ceny

4 - O dní před nástupem 100% z ceny

" I.

Smluvní strany souhlasí se Z" ařejněnlm této smlouvy v registru

smluv dle zákona č.340/20: r Sb..Zveřejnění zabezpečí objednavatel.

Účastníci této smlouvy prc I~šu~íže tato smlouva odpovídá jejich .

vůli a na důkaz připojují s ;. '''0 isy.Smlouva je vyhotovena ve dvou

výtiscích,z nichž každá ze s'- 'uvních stran obdrží jedno vyhotovení.



Datum: /jr, "::r ~ 1:;- Datum: 4é! 7· ~f7

Základnf škola
a Mateřská ikola Praha 8, DolAkoya 1

Dolékova 1/555, 181 00 Praha 8
ičo. 60433281, Tel./Fax: 233 554 720

»»:
Za poskytovatele


